

2、投标分项报价表

项目名称:河南化工技师学院 2025 年河南全民技能振兴工程基地型项目省级技能竞赛公共实训基地项目

招标编号:豫财招标采购-2025-879

报价单位:人民币元

序号	名称	品牌(如有)		型号和规格	原产地	制造商名称	数量	单价	小计	备注
1	城市公共交通安装智能硬件系统	安装包及安装指导	一真	定制	河南	河南一真信息科技有限公司	4	96500.00	386000.00	无
		设备组装台架	新智匠	XZJ-TJ01	江苏	新智匠(南京)科技有限公司				
		台架配套桌椅	新智匠	XZJ-zy01	江苏	新智匠(南京)科技有限公司				
		辅材和配件	一真	定制	河南	河南一真信息科技有限公司				
		55寸以上大屏	创维	55BG22	广州	深圳创维-RGB电子有限公司				
		使用培训服	一真	定制	河南	河南一真信息科技有限公司				

		务				技有限公司				
2	轨道交通地 铁人员通行 智能硬件系 统	人员通行终 端一体机	商汤	SenseNebula PassS8	上海	上海商汤智能科 技有限公司	4	116900.00	467600.00	无
		智能通行管 理一体机	商汤	SenseLink Standard	上海	上海商汤智能科 技有限公司				
		终端显示及 传输供电设 备套装	一真	定制	河南	河南一真信息科 技有限公司				
3	智慧交通智 能驾驶智能 硬件系统	智慧交通智 能驾驶车	新智匠	XHJ-C012	江苏	新智匠（南京）科 技有限公司	4	110000.00	440000.00	无
		智慧交通地 图沙盘	新智匠	XZJ-M012	江苏	新智匠（南京）科 技有限公司				
4	人工智能智 慧交通综合 开发套装	AI 推理套件	商予	EDU-Wylon-G0-00	北京	商予科技（北京） 有限公司	4	109000.00	436000.00	无
		人工智能一 站式开发平 台	商予	EDU-IM-LMDH-001	北京	商予科技（北京） 有限公司				

总价：大写：壹佰柒拾贰万玖仟陆佰元整

小写：1729600.00 元

投标人：河南一真信息科技有限公司（企业电子签章）

法定代表人或负责人或委托代理人：_____（个人电子签章）

日 期：2025年08月19日

注：1. 货物名称的排列顺序应与招标文件中提供的货物名称排列顺序一致。

2. 上述货物中的报价应包含招标文件中规定的全部内容。

3. 上述各项的详细分项报价及用于本项目的备品备件、专用工具、伴随的技术服务等其他内容，投标人如果认为需要写明，可另页描述。

4. 如果开标一览表（报价表）内容与本表内容和合计金额不一致的，以开标一览表（报价表）内容为准。